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N& mbéshtetje t& nenit 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zy:tarét Publik, paragrafét (c) dhe
(d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat = Republikés s& K ociés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor
2008), t& nenit 19 dhe 35 & Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republiksn e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16,
shtator 2011), nenit Z t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi
gjinore, Rregullores Nr:19/2024 Pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoreve
;mésimdhénésve, bashképunétoreve professional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretareve né institucionet  publike
edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listen e kandidatéve fitues.

NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJI
Njoftohen ¢ gjithé kandidatét q& kang aplikuar pér pozitén mésimdhénés/e klasor dhe léndés s&
gjeografisé né konkurset publike me nr. 11/232 té dates 24.02.2026 té cilét kané kaluar testin me shkrim
dhe se do t’i nénshtrohen intervistés me gojé me daté 16.03.2026 duke filluar nga ora 13:45,né Sallén e
Asamblesé Komunale.
Lista pérfundimtare e kandidatéve pér intervisté me gojé:

Nr. | Emri dhe mbiemri Pozita/lénda Pikét né testim me Ora, dhe data e
shkrim intervistés me gojé
1 | Ardian Hoti Matematiké 76 13:45,16.03.2026
2 | Alban Hoti Matematiké 50 13:45, 16.03.2026
3 | Besmire Gashi Matematiké 78 14:00 . 16.03.2026
4 | Shqipe Ahmeti Berisha | Matematiké 74 14:00, 16.03.2026
5 | Arbnor Krasniqi vatematiké 76 14:00, 16.03.2026
6 | Festiné Gashi Gjuhé gjermane 72 14:15, 16.03.2026
7 | Gresa Krasniqi Gjuhé gjermane 74 14:15, 16.03.2026
8 | Edona Morina Gjuhé gjermane 78 14:15, 16.03.2026
9 | Liranda Krasniqi Gjuhé gjermane 76 14:30, 16.03.2026
10 | Mirela Zogaj-Berisha Fiziké 82 14:30, 16.03.2026




